受文者：高雄市立鼓山高級中學
發文日期：中華民國112年9月1日
發文字號：高市三高教字第11270687900號
速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件：英文科研習場地

主旨：有關本校辦理英文科「全英語教學：從簡化課室英語到鷹架

搭建」研習，敬邀 貴校教師參加，請查照。

說明：

一、依據112學年度前導學校計畫辦理。

二、講座講師：台北市立中正高級中學 李壹明老師。

三、講座主題：全英語教學：從簡化課室英語到鷹架搭建。

四、講座時間：112年12月19日（星期二）13：30ˇ16：30。

五、講座地點：本校B1研習中心。

六、報名方式：請上「全國教師在職進修網」進行線上報名（研

習代碼：4011140）。

七、請貴校依權責惠予出席人員公（差）假及課務排代。

正本：高雄市立高雄高級中學、高雄市立左營高級中學、高雄市立前鎮高級中學、高雄
市立高雄女子高級中學、高雄市立中山高級中學、高雄市立小港高級中學、高雄
市立新莊高級中學、高雄市立瑞祥高級中學、高雄市立中正高級中學、高雄市立
鼓山高級中學、高雄市立新興高級中學、高雄市立楠梓高級中學、高雄市立林園
高級中學、高雄市立仁武高級中學、高雄市立路竹高級中學、高雄市立文山高級
中學、高雄市立六龜高級中學、高雄市立福誠高級中學、高雄市私立大榮高級中
學、立志學校財團法人高雄市立志高級中學、高雄市私立復華高級中學、天主教
明誠學校財團法人高雄市明誠高級中學、天主教道明學校財團法人高雄市道明高
級中學、國立高雄師範大學附屬高級中學、國立中山大學附屬國光高級中學、國
立鳳新高級中學、國立旗美高級中學、國立岡山高級中學、國立鳳山高級中學、
國立斗六高級中學、國立北港高級中學、國立虎尾高級中學、國立嘉義高級中學
、國立嘉義女子高級中學、國立東石高級中學、國立新港藝術高級中學、國立新
豐高級中學、國立臺南大學附屬高級中學、國立北門高級中學、國立新營高級中
學、國立後壁高級中學、國立善化高級中學、國立新化高級中學、國立南科國際

..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
.

裝

.
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..

訂

.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..

線

.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..

檔 號：

保存年限：

第1頁 共2頁

高雄市立三民高級中學 函

地址：80789高雄市三民區金鼎路81號
承辦單位：教務處
承辦人：謝敏柔
電話：07-3475181#812
電子信箱：minrou@smhs.kh.edu.tw

高雄市立鼓山高級中學 1120904

1 1 2 7 0 8 0 1 8 0 0

實驗高級中學、國立屏東女子高級中學、國立屏東高級中學、國立潮州高級中學
、國立屏北高級中學、雲林縣立斗南高級中學、雲林縣立麥寮高級中學、嘉義縣
立竹崎高級中學、嘉義縣立永慶高級中學、臺南市立大灣高級中學、臺南市立永
仁高級中學、屏東縣立大同高級中學、屏東縣立枋寮高級中學、屏東縣立東港高
級中學、屏東縣立來義高級中學、雲林縣私立永年高級中學、雲林縣私立正心高
級中學、雲林縣私立文生高級中學、雲林縣私立巨人高級中學、維多利亞學校財
團法人雲林縣維多利亞實驗高級中學、嘉義縣私立同濟高級中學、嘉義縣私立協
同高級中學、臺南市私立南光高級中學、臺南市私立鳳和高級中學、臺南市私立
港明高級中學、興國學校財團法人臺南市興國高級中學、臺南市私立明達高級中
學、臺南市私立新榮高級中學、屏東縣私立美和高級中學、高雄市立高雄高級工
業職業學校、高雄市立中正高級工業職業學校、高雄市立海青高級工商職業學校
、高雄市立高雄高級商業職業學校、高雄市立三民高級家事商業職業學校、國立
岡山高級農工職業學校、國立鳳山高級商工職業學校、國立旗山高級農工職業學
校、高雄縣私立高英高級工商職業學校、高雄縣私立高苑高級工商職業學校、佛
光山學校財團法人高雄市普門高級中學、華德學校財團法人高雄市華德高級工業
家事職業學校、高雄市私立義大國際高級中學、高雄縣私立旗美高級商工職業學
校、新光學校財團法人高雄市新光高級中學、中山學校財團法人高雄市中山高級
工商職業學校、高雄市私立正義高級中學、嘉義市私立興華高級中學、嘉義市私
立仁義高級中學、嘉義市私立嘉華高級中學、嘉義市私立輔仁高級中學、嘉義市
私立宏仁女子高級中學、嘉義市立仁高級中學、國立高雄餐旅大學附屬餐旅高級
中等學校、天主教聖功學校財團法人臺南市天主教聖功女子高級中學、國立臺南
第一高級中學、國立臺南第二高級中學、國立臺南女子高級中學、國立臺南家齊
高級中等學校、慈濟學校財團法人臺南市私立慈濟高級中學、臺南市立南寧高級
中學、臺南市立土城高級中學

副本：本校教務處

校長 楊 文 堯

第2頁 共2頁

高雄市立鼓山高級中學 1120904